
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż

ciągnika rolniczego marki PRONAR, wersja 320AMK, data pierwszej rejestracji 2010

 

SPRZEDAJĄCY:

Zakład gospodarki Komunalnej w Wasilkowie

1. Supraślska 21, 16-010 Wasilków, tel. 85 733 38 36, tel. 791-984-615

 

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY:

Marka: PRONAR

Model pojazdu: PRONAR 9.0t

Wersja: 320 AMK

Rok prod.: 2009

Rok pierwszej rejestracji: 2010

Przebieg: 2646mtg

Dopuszczalna masa całkowita: 3000kg

Rozstaw osi: 1700 mm

Pojemność/moc silnika: 1758 ccm / 26kW (35KM)

 

Ze stanem technicznym wyciągu można zapoznać się w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie, ul. Supraślska 21, 16-010 Wasilków po uprzednim
uzgodnieniu telefonicznym dzwoniąc na nr 791-984-615 w ciągu 14 dni od ukazania się ogłoszenia o przetargu.

Cena wywoławcza: 38 100 zł brutto

 

III. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU:

1.Oferty w formie pisemnej (listownie, pocztą elektroniczną kierownik@zgk.wasilkow.pl lub osobiście) muszą być dostarczone do siedziby ZGK w Wasilkowie do
dnia 10.04.2018r. do godz. 12.00

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2018r. o godz. 12 15.
3. Przetarg wygrywa oferta z najwyższą zaoferowaną ceną nabycia (ceną nie niższą niż cena wywoławcza).
4. Oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą najpóźniej w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu wpłaci Sprzedającemu oferowaną

cenę nabycia.
5. W przypadku nie wpłacenia w przewidzianym terminie oferowanej przez Oferenta ceny nabycia, zostanie on wykluczony z postępowania a Sprzedający

wybierze najkorzystniejszą ofertę z pozostałych złożonych ofert. W przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez więcej niż jednego oferenta,
zostanie przeprowadzony ustny przetarg dodatkowy.

6.Pojazd będący przedmiotem przetargu zostanie wydany niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia Oferentowi, którego oferta uznana została za
najkorzystniejszą.

7. Sprzedający nie odpowiada za wady i braki oraz nie uzupełnia wyposażenia pojazdu.
8. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 9.Aktualna informacja o przetargu dostępna jest na stronach

internetowych www.zgk.wasilkow.pl

 

1. OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ
2. Datę sporządzenia oferty.
3. Imię i nazwisko lub nazwę oferenta.
4. Adres siedziby oferenta.
5. Numer PESEL / NIP / REGON oferenta.
6. Określenie którego sprzętu dotyczy oferta.
7. Oferowaną cenę brutto.

 

Kierownik ZGK w Wasilkowie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego marki PRONAR, wersja
320AMK, data pierwszej rejestracji 2010

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=4&PageSpeed=noscript&print=1&format=pdf


Metryka strony

Lista stron

Dodana: 26 marzec 2018 15:01
Zmodyfikowana: 26 marzec 2018 15:02

 ( 1.62 MB )
 ( 486.18 KB )

Pronar_320_AMK_foto.pdf
Przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika PRONAR.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: kierownik ZGK w Wasilkowie Marcin Siedlecki
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-03-2018
Data udostępnienia w BIP: 26-03-2018 15:01
Data modyfikacji informacji: 26-03-2018 15:02

https://bip.wasilkow.pl/resource/3090/2984/Pronar_320_AMK_foto.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.2984
https://bip.wasilkow.pl/resource/3090/2985/Przetarg+nieograniczony+na+sprzeda%2525C5%2525BC+ci%2525C4%252585gnika+PRONAR.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.2985


Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową drogi gminnej Nr 105425B
Krynice – Letniki – Jurowce, Gmina Dobrzyniewo Duże, na odcinku Letniki – Leńce od km rob. 0+000,00 do km
rob. 1+258,85 wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej na działkach o nr geod.: 359/2, 189/23,
189/25, 179/25, 189/31, 189/35, 181/6, 189/33, 182/4, 192/8, 192/10, 192/12, 182/6, 194/30, 183/2, 183/11, 194/28,
183/12, 196/25, 196/27, 183/9, 196/23, 183/10, 196/19, 196/21, 184/8, 159/1, 200/6, 185/33, 203/1, 185/27, 185/29,
205/1, 205/6, 205/8, 185/31, 186/24, 186/22, 207/3, 207/1, 159/2, 187/10, 187/12 – obręb 12 – Letniki, Bohdan,
Podleńce; 199/1, 198/5, 198/2, 4/1, 54/12 – obręb 11 – Leńce, jedn. ewid. gm. Dobrzyniewo Duże; 1023, 697/1,
697/4, 701/4, 697/5, 697/6, 701/1, 701/5, 697/2, 701/2 obręb 7 –Rybniki, jedn. ewid. gm. Wasilków.
2018-08-16 09:37:12

Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Wasilków
2018-08-14 08:31:21

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Nowodworce
2018-08-13 08:29:05

Obwieszczenie Marszałka Województwa Podlaskiego o możliwości wypowiedzenia się co do zebranych
dowodów i materiałów przed wydaniem decyzji w sprawie zatwierdzenia opracowania pt. „Projekt robót
geologicznych dla potrzeb określenia warunków hydrogeologicznych projektowanej inwestycji budowy drogi
krajowej nr S19 Kuźnica – Korycin, część 2: Sokółka – Korycin, z obwodnicą Sokółki, wariant 5: Sokółka –
Czarna Białostocka – Wasilków – Dobrzyniewo Duże – Choroszcz”
2018-08-10 13:11:54

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Wasilków
2018-08-10 08:15:46

Obwieszczenie Marszałka Województwa Podlaskiego o wszczęciu postępowania w sprawie zatwierdzenia
opracowania pt. „Projekt robót geologicznych dla potrzeb określenia warunków hydrogeologicznych
projektowanej inwestycji budowy drogi krajowej nr S19 Kuźnica – Korycin, część 2: Sokółka – Korycin, z
obwodnicą Sokółki, wariant 5: Sokółka – Czarna Białostocka – Wasilków – Dobrzyniewo Duże – Choroszcz"
2018-07-13 14:33:52

Informacja dotycząca wyników II-go przetargu pisemnego na sprzedaż ciągnika PRONAR
2018-05-08 15:23:02

Drugi pisemny przetarg nieograniczonym na sprzedaż ciągnika Pronar 320AMK (ZGK)
2018-04-20 13:39:03

Ogłoszenie ZGK w Wasilkowie o wyniku przetargu pisemnego na sprzedaż ciągnika Pronar
2018-04-12 08:36:30

Obwieszczenie Starostwa Powiatowego w Białymstoku o postępowaniu dot. projektu robót geologicznych w
pasie projektowanej drogi S-19
2018-01-22 15:00:00

1 2 3 5 6 74

https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-o-wszczeciu-postepowania-w-sprawie-wydania-decyzji-o-zezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej-obejmujacej-przebudowe-z-rozbudowa-drogi-gminnej-nr-105425b-krynice--letniki--jurowce-gmina-dobr.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/projekt-uchwaly-o-zmianie-uchwaly-w-sprawie-statutu-gminy-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/projekt-uchwaly-w-sprawie-nadania-nazwy-ulicy-we-wsi-nowodworce-2.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-marszalka-wojewodztwa-podlaskiego-o-mozliwosci-wypowiedzenia-sie-co-do-zebranych-dowodow-i-materialow-przed-wydaniem-decyzji-w-sprawie-zatwierdzenia-opracowania-pt-projekt-robot-geologicznych-dla-potrzeb-okreslenia-warunkow-hy.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/projekt-uchwaly-w-sprawie-nadania-nazwy-rondu-w-miescie-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-marszalka-wojewodztwa-podlaskiego-o-wszczeciu-postepowania-w-sprawie-zatwierdzenia-opracowania-pt-projekt-robot-geologicznych-dla-potrzeb-okreslenia-warunkow-hydrogeologicznych-projektowanej-inwestycji-budowy-drogi-krajowej-nr.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/informacja-dotyczaca-wynikow-ii-go-przetargu-pisemnego-na-sprzedaz-ciagnika-pronar.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/drugi-pisemny-przetarg-nieograniczonym-na-sprzedaz-ciagnika-pronar-320amk-zgk.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/ogloszenie-zgk-w-wasilkowie-o-wyniku-przetargu-pisemnego-na-sprzedaz-ciagnika-pronar-1.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-starostwa-powiatowego-w-bialymstoku-o-postepowaniu-dot-projektu-robot-geologicznych-w-pasie-projektowanej-drogi-s-19.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=2
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=7

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego marki PRONAR, wersja 320AMK, data pierwszej rejestracji 2010
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego o wszczęciu postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową drogi gminnej Nr 105425B Krynice – Letniki – Jurowce, Gmina Dobrzyniewo Duże, na odcinku Letniki – Leńce od km rob. 0+000,00 do km rob. 1+258,85 wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej na działkach o nr geod.: 359/2, 189/23, 189/25, 179/25, 189/31, 189/35, 181/6, 189/33, 182/4, 192/8, 192/10, 192/12, 182/6, 194/30, 183/2, 183/11, 194/28, 183/12, 196/25, 196/27, 183/9, 196/23, 183/10, 196/19, 196/21, 184/8, 159/1, 200/6, 185/33, 203/1, 185/27, 185/29, 205/1, 205/6, 205/8, 185/31, 186/24, 186/22, 207/3, 207/1, 159/2, 187/10, 187/12 – obręb 12 – Letniki, Bohdan, Podleńce; 199/1, 198/5, 198/2, 4/1, 54/12 – obręb 11 – Leńce, jedn. ewid. gm. Dobrzyniewo Duże; 1023, 697/1, 697/4, 701/4, 697/5, 697/6, 701/1, 701/5, 697/2, 701/2 obręb 7 –Rybniki, jedn. ewid. gm. Wasilków.
	Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Wasilków
	Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Nowodworce
	Obwieszczenie Marszałka Województwa Podlaskiego o możliwości wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów przed wydaniem decyzji w sprawie zatwierdzenia opracowania pt. „Projekt robót geologicznych dla potrzeb określenia warunków hydrogeologicznych projektowanej inwestycji budowy drogi krajowej nr S19 Kuźnica – Korycin, część 2: Sokółka – Korycin, z obwodnicą Sokółki, wariant 5: Sokółka – Czarna Białostocka – Wasilków – Dobrzyniewo Duże – Choroszcz”
	Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Wasilków
	Obwieszczenie Marszałka Województwa Podlaskiego o wszczęciu postępowania w sprawie zatwierdzenia opracowania pt. „Projekt robót geologicznych dla potrzeb określenia warunków hydrogeologicznych projektowanej inwestycji budowy drogi krajowej nr S19 Kuźnica – Korycin, część 2: Sokółka – Korycin, z obwodnicą Sokółki, wariant 5: Sokółka – Czarna Białostocka – Wasilków – Dobrzyniewo Duże – Choroszcz"
	Informacja dotycząca wyników II-go przetargu pisemnego na sprzedaż ciągnika PRONAR
	Drugi pisemny przetarg nieograniczonym na sprzedaż ciągnika Pronar 320AMK (ZGK)
	Ogłoszenie ZGK w Wasilkowie o wyniku przetargu pisemnego na sprzedaż ciągnika Pronar
	Obwieszczenie Starostwa Powiatowego w Białymstoku o postępowaniu dot. projektu robót geologicznych w pasie projektowanej drogi S-19


